dictum monasterium fuit et est situm notorie infra dioec. 
vestram, sicque fuit et est publice dictum, tentum, habi- 
tum et reputatum. Item articulatur et probare intendit 
dictus procurator, nomine, quo supra, quod dictum mo¬ 
nasterium hactenus per abbatem electivum solebat gu- 
bernari, ac sic gubernatum fuit etiam a tempore, et per 
tempus, cujus contrarii memoria hominum non existit, 
et sic fuit et est publice dictum, tentum, habitum, et re¬ 
putatum. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, quod dictum monasterium, ut praemittitur guber- 
nari solitum, per mortem bon® memorise Nicolai Frome, 
ultimi abbatis ejusdem (qui xxiiii. die mensis Aprilis, 
anno Dom. mcccclvi. diem suum clausit extremum) va- 
cavit et vacat. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod prsefatus Nicolaus 
Frome, ultimus abbas dicti monasterii, ut prsemittitur, ce- 
terique abbates ipsius monasterii sui prsedecessoces et prse- 
cessores, omnes et singuli, suis temporibus successivis, a xl. 
1. lx. annis, ultraque et citra etiam a tempore memo- 
rato, per priorem et conventum ssepedicti monasterii electi 
fuerunt: ac ipsi sic elegerunt per totum et omne tempus 
suprascriptum. Item articulatur et probare intendit dic¬ 
tus procurator, nomine, quo supra, quod xxvi. die mensis 
Aprilis prsedict. anno, quo supra, corpus ipsius Nicolai 
Frome in ecclesia conventuali monasterii prsedicti ecclesi¬ 
astic® traditum fuit sepulturas. Item articulatur et pro- 
bare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod, 
ne praefatum monasterium diutin® suse vacationis incom- 
moda sustineret, fuit, ex parte dicti prioris et conventus, 
licentia ab excellentissimo in Christo principe et domino 
domino Henrico, Dei gratia, rege Angli® et Franci®, ac 
domino Hiberni®, illustri dicti monast. fundatore et pa- 
trono, eligendi eidem monast. personam habilem et ido- 
neam in futurum ipsius monasterii abbatem petita pariter 
et obtenta. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod dominus Thomas 
Pole, monachus et prior monasterii antedicti, de assensu 
et consensu conventus ejusdem monasterii express, in 
domo ipsius monasterii capitulariter, una cum dicto priore, 
post pr®dictam sepulturam et licentiam regiam, iiii. die 
mensis Maii, anno Domini suprascripto, congregati, et 
capitulum facientes, pr®habita per eos in hac parte deli- 
beratione ac diligenti tractatu, diem Veneris, videlicet 
septimum diem dicti mensis Maii, tunc proxime futurum, 
cum continuatione et prorogatione dierum tunc sequen- 
tium, pro electione futuri abbatis, in dicta domo capitulari 
celebranda, sibi ipsi, et cuilibet monacho et confratri suo, 
dicto septimo die mensis Maii, sub modo et forma in de¬ 
creto electionis hujusmodi, alias paternitati vestr® reve¬ 
rend® tradito et liberate, statuit, pr®fixit et assignavit 
per decretum, aliaque fecit et exercuit dictis die et loco 
in hac parte, prout et quemadmodum in eodem decreto 
continetur, ad quod se refert, et haberi vult pro expresso, 
quatenus oporteat et pro se faciat, et non aliter nec alio 
modo. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, nomine, quo supra, quod, adveniente dicto sep¬ 
timo die mensis Maii, anno Domini supradicto, missa de 
Sancto Spiritu ad summum altare ecclesi® conventualis 
monasterii pr®dicti solemniter celebrata, ipsaque finita, 
ac campana ad capitulum congregandum pulsata, prout 
moris est, pr®fatus Thomas Pole prior, Thomas Barton, 
ac ceteri, cum eis in dicto decreto in hac parte nominati, 
monachi et confratres dicti monasterii, in ®tate legitima 
et sacris ordinibus constituti, necnon ordinem Sancti Be¬ 
nedicti in eo expresse professi, domum capitularem, pro 
electione futuri abbatis, ibidem celebranda, adiverunt, et 
intraverunt, ac convenerunt. Item articulatur et probare 
intendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod dictus 
prior, ac ceteri monachi et confratres, de quibus in proxi¬ 
me pr®cedenti articulo fit mentio, ac, ut pr®mittitur, con¬ 
gregati, capitulum et conventum dicti monasterii facientes, 
verbo Dei per venerabilem virum dominum Willelmum 
Frampton, monachum et confratrem s®pedicti monasterii, 
solemniter proposito, venerabiles viros, magistros Hugo- 
nem Sugar, Johannem Morton, Johannem Lydford, legum 
doctores, Robertum Kent, Thomam Mark, legum bacca- 
laureos, ac notarios publicos, ac Thomam Haukyn, etiam 
notarium publicum, Nicolaum Collys, Jacobum Aat et 
Willelmum Skip with, clericos, ad interessendum, una cum 
eis, in diet® electionis negotio, ob causas, in ejusdem elec- 
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tionis decreto expressas, nominaverunt et elegerunt, ac 
in praedicta domo capitulari reraanere fecerunt. Item 
articulatur et probare intendit, dictus procurator, nomine, 
quo supra, quod, post praemissa, censequenter tunc ibidem 
nomina et cognomina omnium et singulorum monacbo- 
rum et confratrum monasterii praedicti, in una schedula 
conscripta, publice lecta fuerant, quibus sic lectis, compa- 
ruit religiosus vir dominus Johannes Puryton, monachus 
dicti monasterii, procurator, et procuratorio nomine domi- 
ni Johannis Grenechurst, monachi, ac in infirmaria ejusdem 
monasterii existentis, et non valentis, in dictae electionis 
negotio, ex causis, in instrumento procuratorio ejusdem 
expressatis, personaliter interesse, cujus tenor in memo- 
rato decreto inseritur, ad quod se refert in hac parte. 
Item articulatur et probare intendit dictus procurator, et 
procuratorio nomine, quo supra, quod deinde tunc ibidem 
hymno, Veni creator Spiritus, decantato, ac Spiritus 
Sancti gratia humiliter invocata, lecta fuit publice licentia 
domini regis praedicta, de et super consensu suo ad proce- 
dendum ad electionem praedictam, de qua, sic lecta, prior 
antedictus, de voluntate, assensu et consensu conventus 
praefati express, quasdam monitiones et protestationes in 
scriptis legit et fecit, prout in dicto decreto plenius con- 
tinetur. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, et procuratorio nomine, quo supra, quod, post 
hujusmodi monitiones et protestationes, sic, ut praefertur, 
factas, comparuit tunc ibidem quidam discretus vir, do¬ 
minus Nicolaus Bourton, capellanus, mandatarius dicti 
prioris et conventus in hac parte, et exhibuit quasdam 
literas certificatorias, de et super citatione conventus an- 
tedicti, et omnium aliorum, jus et voces in hujusmodi 
electione se habere praetendentium ac intimatione facta 
per eundem in ea parte, prout liquet ex decreto antedicto, 
ad quod se refert, et hie haberi vult pro expressato, qua- 
tenus sibi expediat. Item articulatur et probare intendit 
dictus procurator, et nomine procuratorio, quo supra, quod 
consequenter tunc ibidem omnibus et singulis, sic jus et 
voces in hujusmodi electione se habere praetendentibus, 
sic ut praefertur, monitis et citatis in dicta dnmo capitu¬ 
lari, et ad ostium ejusdem saepius publice praeconisatis, ex- 
pectatis, et nullo modo comparentibus, dominus Thomas 
iPole, prior antedictus, de assensu, consensu et voluntate 
express, conventus praedicti, pronuntiavit eosdem, sic mo- 
nitos et citatos, in genere contumaces, et, in poenam con- 
tumaciarum suarum hujusmodi, decrevit, ulterius fore 
procedendum, in dicto electionis negotio, ad omnes et 
singulos actus inclusive habendos in eodem, ipsorum con- 
tumacia, seu absentia, in aliquo non obstante. Item arti¬ 
culatur et probare intendit dictus procurator, nomine, 
quo supra, quod consequenter tunc ibidem venerabilis vir 
M. Hugo Sugar, legum doctor praedictus, constitutionem 
concilii generalis, quae incipit, Quia propter, publice legit, 
ac formas electionum contentas in eadem exposuit, et 
etiam publice declaravit. Quibus sic peractis per eun¬ 
dem, dictus prior et conventus de et super forma electi¬ 
onis, et per quam viam procederetur ad electionem futuri 
abbatis monasterii praedicti, communicarunt et tractave- 
runt diligenter. Item articulatur et probare intendit 
dictus procurator, nomine, quo supra, quod, post hujus¬ 
modi communicationem et tractatum, placuit diet, priori, 
ac omnibus et singulis monachis et confratribus dicti mo¬ 
nasterii, de quibus supra fit mentio, conventum seu capi- 
tulum facientes, in diet, electionis negotio, ut praemittitur, 
comparentibus, tunc et ibidem specialiter, nominatim et 
sigillatim in hac parte, juxta juris exigentiam, interrogatis 
et requisitis, per modum et formam compromissi, ad elec¬ 
tionem hujusmodi futuri abbatis dicti monasterii proce- 
dere, et eidem monasterio de futuro abbate canonice pro- 
videre. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, nomine, quo supra, quod, post hujusmodi formae 
electionem, habito consequenter inter diet, priorem et 
conventum diligenti tractatu de personis compromissariis 
eligendis, ac de potestate eis in hac parte concedenda, 
demum placuit diet, priori, et omnibus et singulis mo¬ 
nachis et confratribus supradictis, sic comparentibus, in 
hac parte sigillatim ac specialiter interrogatis et requisitis, 
unanimiter, nullo eorum discrepante seu contradicente, 
quod in novem confratres et commonachos monasterii 
praedicti in hac parte compromitteretur, ac transmitteretur 
potestas in eosdem, sub forma subscripta, futurum ab- 

batem dicti monasterii nominandi et eligendi, ac sibi ipsis 
et monasterio praedicto providendi de eodem, cum om¬ 
nibus clausulis necessariis et opportunis. Item articulatur 
et probare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, 
quod consequenter tunc ibidem diet, prior et ceteri mo¬ 
nachi et confratres, de quibus supra fit mentio, sic, ut 
praefertur, comparentes, capitulumque sive conventum 
facientes, compromissariis infrascriptis duntaxat exceptis, 
sigillatim ac specialiter in hac parte interrogati et requi- 
siti, in venerabiles et religiosos viros, dominos Walterum 
More, Robertum Newton, Thomam Dapervile, Thomam 
Hasilgrove, Johannem Tetford, Johannem Codworth, Tho¬ 

mam Glastonbury, JohannemSelwode etWillelmum Framp- 
ton, confratres suos ac dicti monasterii monachos, unani¬ 
miter et concorditer, nullo eorum discrepante, compro- 
miserunt, ac eis et majori parti eorundem, dederunt et 
concesserunt plenam, generalem et liberam potestatem, 
usque ad horam capitularem diei crastini, tunc sequentis, 
solummodo duraturam, nominandi et eligendi, vice ac 
nomine eorundem ac dictorum compromissariorum, ab¬ 
batem monasterii praedicti, de seipsis, vel aliis de gremio 
ejusdem, ac ipsis et dicto monasterio de futuro abbate 
providendi, volentes, et expresse promittentes, quod ille 
praeficeretur in abbatem eorum et dicti monasterii, in quern 
omnes ipsi compromissarii direxerint, seu major pars 
eorum direxerit, vota sua; necnon, in casu et eventu, 
quibus, juxta formam compromissi praedict. omnes com¬ 
promissarii hujusmodi in unum de seipsis, seu alium de 
gremio monasterii memorati, consenserint, ac ipsum in 
abbatem nominaverint et elegerint, seu major pars eorum 
sic consenserit, nominaverit et elegerit, unus eorum, per 
alios compromissarios suos praedictos ad hoc nominatus et 
deputatus, vice sua et dictorum compromissariorum alio¬ 
rum, necnon totius capituli sive conventus praedicti, 
ipsam personam, sic nominatam et electam, in ipsorum 
et dicti monasterii abbatem eligeret in communi, et eidem 
monasterio provideret de eodem. Item articulatur et 
probare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, 
quod dicti compromissarii omnes et singuli, sic, ut prae¬ 
fertur, electi, potestatem hujusmodi, eis datam et conces- 
sam, in se consequenter tunc ibidem acceptantes et ex¬ 
presse admittentes, statim ad partem inferiorem dictae 
dornus capitularis se traxerunt et diverterunt, et demum 
eodem die, post communicationem et tractatum inter eos 
de persona in abbatem dicti monasterii nominanda et 
eligenda, ipsi compromissarii omnes et singuli, domino 
Waltero More praedicto duntaxat excepto, in dictum Wal¬ 
terum More direxerunt vota sua, ac eum nominaverunt et 
elegerunt in eorum et dicti monasterii abbatem et pasto- 
rem, volueruntque et expresse consenserunt ipsi omnes et 
singuli, dictis Waltero More et Roberto Newton exceptis, 
quod idem Robertus Newton praefatum Walterum More 
abbatem prioris et conventus, necnon monasterii ante- 
dicti, vice eorum, publice eligeret in communi, et eidem 
monasterio provideret de eodem, prout ipsi domini Ro¬ 
bertus Newton, Thomas, Thomas, Johannes, Johannes, 
Thomas, Johannes et Willelmus, compromissarii antedicti, 
cum dicto domino Waltero More ad diet, priorem et 
conventum in domo capitulari praedicta ipso eodem die 
septimo revertentes publice eisdem declararunt et asseru- 
erunt. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, nomine, quo supra, quod consequenter statim 
tunc ibidem dictus dominus Robertus Newton, unus com¬ 
promissariorum praedictorum, habens in hac parte, ut prae¬ 
mittitur, plenam et sufficientem potestatem, vice sua, et 
dictorum compromissariorum suorum, ac totius capituli 
praedicti, de voluntate, assensu et consensu express, om¬ 
nium aliorum compromissariorum praedictorum, praefato 
Waltero More excepto, necnon totius conventus me¬ 
morati, longe infra tempus, eis in hac parte limitatum, 
praefatum Walterum More in abbatem dicti prioris et con¬ 
ventus ac monasterii praedict. elegit in communi, et eidem 
monasterio providit de eodem, prout et quemadmodum 
in decreto prenominato continetur, ad quod se refert in 
hac parte. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod, electione hujus¬ 
modi communi sic, ut praemittitur, facta, dictus prior et 
ceteri monachi et confratres, de quibus supra fit mentio, 
omnes et singuli, ut praefertur, dictis Waltero More et 
Johanne Crosse duntaxat exceptis, dederunt et conces- 
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serunt eidem Johanni Crosse potestatem plenam et gene- 
ralem, ac mandatum speciale, hujusmodi electionem, sic 
celebratam, in ecclesia conventuali praedicta clero et po- 
pulo, juxta juris exigentiam, publice et solemniter publi- 
candi. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, nomine, ut supra, quod consequenter tunc ibidem 
dictus prior et conventus, Psalmum, Te JDeum laudamus, 
solenniter decantantes, eundem dominum Walterum 
More, in dicti monasterii abbatem, ut praefertur, electum, 
per quosdam commonachos et confratres suos ad eccle- 
siam conventualem monasterii praedicti et summum altare 
ejusdem deportari fecerunt, ac confestim, post dicti 
Psalmi decantationem, dicta oratione consueta per pri- 
orem antedictum, praefatus dominus Johannes Crosse, mo- 
nachus supra dictus, dictam electionem, ut praemittitur, 
factam et celebratam, clero et populo* ibidem in multi- 
tudine copiosa congregat. in vulgari suo publicavit. 
Itefn articulatur et probare intendit dictus procurator, no¬ 
mine, quo supra, quod subsequenter eodem septimo die 
mensis Maii praedict. prior et nonnulli monachi et con¬ 
fratres dicti monasterii, in domo capitulari ejusdem ad 
effectum subscriptum capitulariter congregati, et capitu- 
lum facientes, suis voluntate, assensu et consensu expressis 
unanimiter dominos Willelmum Levesham et Johannem 
Codworth, monachos dicti monasterii et confratres suos, 
conjunctim et divisim, et eorum utrumque per se et in 
solidum, suos fecerunt, ordinarunt, et constituerunt pro- 
curatores, dederuntque et concesserunt eisdem procurato- 
ribus suis, et eorum cuilibet, potestatem generalem et 
mandatum speciale, pro se et. personis suis, ac nomine 
suo, dictam electionem de praefato domino Waltero More, 
ut praefertur, factam et celebratam, ipsi Waltero electo 
intimandi et notificandi, ac praefatum dominum Walterum 
More electum ad consentiendum electioni hujusmodi, de 
se factae, debite requirendi, et ut eidem electioni suos 
praeberet assensum et consensum, ac realiter consentiat 
petendos et obtinendos. Item articulatur et probare in¬ 
tendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod, post 
constitutionem praefato die vii. mensis Maii, anno Domini 
supra scripto, dicti Willelmus Levesham et Johannes 
Codworth, onus procurationis et officii hujusmodi in se 
assumentes, simul ad dictum dominum Walterum More 
electum in quadam alta camera, ad usum prioris dicti 
monasterii deputata, infra idem monasterium situata, per- 
sonaliter tunc praesentem, accesserunt, atque asserentes 
praefato electo, se procuratores in hac parte legitime con¬ 
stitutes, electionem hujusmodi de eodem Waltero, ut 
praemittitur, factam et canonice celebratam ipsi intima- 
runt et notificarunt et requisierunt. Item articulatur et 
probare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, 
quod dictus dominus Walterus More, post repetitas et 
plurimas requisitiones dictorum procuratorum, sibi die et 
loco suprascriptis factas, demum, ad eorum preces et in- 
stantias, electioni hujusmodi, de se factae et celebratae, 
consensit, atque consensum suum praebuit et assensum, 
prout et quemadmodum in dicto decreto continetur, ad 
quod se refert in hac parte. Item articulatur et probare 
intendit procurator praedictus, nomine, quo supra, quod 
dictus electus fuit et est integri status, bonae famae, ac 
opinionis illesae, et pro tali tentus, habitus et reputatus. 
Item articulatur et probare intendit dictus procurator, 
nomine, quo supra, quod dictus electus fuit et est habilis 
et idoneus ad hujusmodi dignitatem abbatialem suscipi- 
endam, et, cum Dei gratia, in spiritualibus et tempo- 
ralibus regendam et gubernandam, ac laudabiliter admi- 
nistrandam. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod dictus electus fuit 
omni tempore electionis hujusmodi, diuque ante, ordinem 
Sancti Benedicti in dicto monasterio expresse professus, 
in aetate legitima, et ordine sacerdotali constitutus, ex 
legitimo matrimonio procreatus, morum habens gravita- 
tem, literarumque scientiam in hac parte requisitam, ac 
pro tali tentus, habitus et reputatus. Item articulatur et 
probare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, 
quod praedicti eligentes omnes et singuli, in dicto decreto 
nominati, omni tempore electionis pr®dict®, anteque et 
citra, fuerunt, et sunt pro nunc, integri status, bonae famae 
et opinionis illesae, in sacris ordinibus constituti, ordinem 
Sancti Benedicti in dicto monasterio expresse professi, et 
tales, quibus nihil obstabat tempore aliquo electionis prae- 

dictae, seu pro nunc obstat, de canonicis institutis, quo 
minus voces eorumdem valeant et suffragium saepedicto 
electo praestare debeant, ac pro talibus fuerunt et sunt 
publice dicti, tenti, habiti et reputati. Item articulatur 
et probare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, 
quod praemissa omnia et singula fuerunt et sunt vera, pub- 
lica, notoria, manifesta pariter et famosa in villa Glaston. 
ac aliis locis eidem convicinis. Deinde procurator prae¬ 
dictus, nomine procuratorio, quo supra, exhibuit tunc 
ibidem, in partem probationis dictae petitionis et articulo- 
rum, literas licentiae regiae priori et conventui praedict. 
concessas, ad procedendum ad electionem hujusmodi, ac 
ipsas penes acta dimisit: consequenter tunc ibidem pro- 
duxit idem procurator, in partem probationis petitionis 
et articulorum praemissorum, sex testes, videlicet dominos 
Johannem Codworth, David Landaff et Willelmum In¬ 
nocent, monachos monasterii praedicti, ac quosdam Tho- 
mam More, Willelmum Haket et Willelmum Frye, laicos 
de parochia de Pylton, Bathon. et Well, dioec. ut asse- 
runt, ac ipsos omnes et singulos admitti et in forma tes- 
tium jurari petiit: ad cujus procuratoris petitionem dictus 
M. Hugo commissarius testes hujusmodi, sic productos, 
admisit, et jurari fecit ad sancta Dei evangelia, per eos 
et eorum quemlibet corporaliter tacta, ad dicend. omnem 
et plenam veritatem super interrogandis ab eis, et eorum 
quolibet, per dictum commissarium, de et supra tangenti- 
bus et concernentibus dictam personam electam et electi¬ 
onem. Ac consequenter memoratus M. Hugo commis¬ 
sarius hujusmodi negotium electionis, et singula expedi- 
enda in eodem, ob causas eum, ut asseruit, moventes, et 
de expresso consensu procuratoris praedicti, continuavit et 
prorogavit usque, in et ad diem Jovis in septimana Pen- 
tecostes proxime futura in ecclesia conventuali Sancti 
Bartholomaei London, juxta Smythfeld, cum continua- 
tione et prorogatione dierum sequentium et locorum, si 
oporteat, praehabita primitus licentia reverendi in Christo 
patris, domini Thomae, London, episcopi, in ea parte re- 
quisita, praesentibus in praemissis religiosis viris dominis 
Willelmo Lidford, Thoma Glastonbury et Johanne Crosse 
monachis monasterii praedicti ac Thoma Marke in legibus 
baccalaureo, et Johanne Digen clerico, auctoritate aposto- 
lica notariis publicis, et aliis in multitudine copiosa, meque 
Johanne Touker, etiam notario publico, supradicti reve¬ 
rendi patris Thom® Bath, et Well, episcopi, registrario, 
et in negotio confirmationis electionis hujusmodi actorum 
scriba. Subsequenter s®pedictus M. Hugo Sugar, com¬ 
missarius pr®missus, testes, sic, ut pr®fertur, admissos et 
juratos, secrete et sigillatim examinavit, dictaque et de- 
positiones eorundem in scriptis redigi fecit. Adveniente 
quoque dicto die Jovis, videlicet xxmo die mensis Maii 
pr®dicto, coram pr®fato M. Hugone commissario, in dicta 
ecclesia conventuali Sancti Bartholom®i London, pro tri- 
bunali sedente, comparuit memoratus Ricardus Touker 
procurator et procuratorio nomine, quo supra, ac quas- 
dam literas licenti® et consensus supra dicti reverendi 
patris domini Thom®, London, episcopi, ad cognosces 
dum et procedendum in hujusmodi confirmationis elec¬ 
tionis negotio usque ad finalem expeditionem ejusdem, 
juxta vim, formam et effectum earumdem, quarum tenor 
tabs est. 

Licentia Episcopi London, ad procedendum in negotio con¬ 
firmationis Electionis hujusmodi in Dicecesi London. 

Thomas, permissione divina, London episcopus, 
venerabili confratri nostro, Thom®, Dei gratia, Bathon. 
etWell. episcopo, ac venerabili viro, M. Hugoni Sugar, 
aut alii ipsius commissario in hac parte cuicunque, salu- 
tem, gratiam et benedictionem. Ad cognoscendum et 
procedendum in nostris civitate et dioec. London, ac quo- 
cunque loco eorundem, in negotio confirmationis elec¬ 
tionis venerabilis et religiosi viri, fratris Walteri More, 
monachi monasterii beat® Mari® Glaston. Bathon, et 
Well, dioec. per mortem bon® memori® fratris Nicolai 
Frome, ultimi abbatis ejusdem, nuper vacantis, in abba¬ 
tem dicti monasterii electi, hujusmodique negotium elec¬ 
tionis dicti fratris Walteri, cum omnibus et singulis suis 
emergentibus, dependentibus et connexis quibuscunque, 
et ipsam electionem plene examinandi et discutiendi, 
contradictoresque et oppositores, si qui comparuerint, 
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admittendi et audiendi, hujusmodique electionem, de 
dicto fratre Waltero More in hac parte celebratam, juxta 
juris exigentiam, confirmandi vel infirmandi, ceteraque 
omnia et singula in hac parte necessaria, seu quomodo- 
libet requisita, faciendi, exercendi et expediendi, vobis 
conjunctim et divisim licentiam concedimus specialem, 
et ad praemissa in dictis nostris civitate vel dioec. faciendi, 
exercendi et expediendi, nostros consensum praebemus et 
assensum per praesentes. In cujus rei testimonium sigil- 
lum nostrum duximus apponendum. Datum in domo 
residentiae nostre apud Orset, quarto decimo die Maii, 
anno Domini mcccclvi, et nostrae consecrationis anno 
septimo. 

Necnon at alias patentes literas consensus regii dicto 
electo et electioni exhibuit, et eas penes acta dimisit, 
quarum etiam tenor sequitur, et est tabs. 

Tenor literarum consensus Regii. 

Henricus, Dei gratia, rex Angliae et Franciae, et 
Dominus Hiberniae, venerabili in Christo patri, Thomae, 
eadem gratia, Bathon. et Wellen. episcopo, salutem. 
Sciatis, quod electioni, nuper factae in monasterio beatae 
Mariae Glaston. ordinis sancti Benedicti, de dilecto nobis 
in Christo Waltero More, commonacho ejusdem mona- 
sterii, in abbatem loci illius, regium assensum adhibuimus 
et favorem, et hoc vobis tenore praesentium significamus, 
ut quod vestrum est in hac parte exequamini. In cujus 
rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes, 
teste meipso apud Westmonasterium xm die Maii, anno 
regni nostri tricesimo quarto. 

Quibus binis literis tunc ibidem publice perlectis, 
subsequenter petiit procurator praedictus, nomine procu¬ 
rators, quo supra, ulterius in dictae confirmationis elec- 
tionis negotio per praedictum M. Hugonem commissarium, 
juxta formam reactorum, procedi; ac deinde ad statim 
dicta et depositiones testium, in praefato negotio, ut prae- 
mittitur productorum, juratorum et examinatorum, pub- 
licari postulavit. Ad cujus procuratoris petitionem et 
postulationem, memoratus commissarius ulterius in dicto 
negotio fore procedendum decrevit, ac dicta et depositiones 
hujusmodi publicavit. Deinde dictus procurator, nomine, 
quo supra, omnia acta et inactitata, deducta, exhibita et 
confessata, in negotio confirmationis electionis hujusmodi 
verbo exhibuit, ac demum tunc ibidem idem procurator, 
nomine, quo supra, per dictum M. Hugonem commis¬ 
sarium in eodem negotio concludi petiit, cum quo pro- 
curatore concludente idem M. Hugo commissarius in ipso 
eodem negotio conclusit. Qua conclusione sic facta, dic¬ 
tus procurator tunc ibidem, nomine, quo supra, senten- 
tiam confirmationis in dicto confirmationis electionis 
negotio ferri, ulteriusque fieri, quod justum fuerit et ra- 
tionis, instanter postulavit. Ad cujus procuratoris pos¬ 
tulationem praefatus M. Hugo commissarius, rimato pri- 
mitus per eundem commissarium diligenter, et recensito 
toto processu, in hujusmodi confirmationis electionis 
negotio habito, ad sententiae prolationem in hujusmodi 
negotio processit, sententiamque tulit, ac alia fecit et ex- 
ercuit, prout et quemadmodum in quadam papyri sche- 
dula continebatur, quam in manibus suis tenens legit 
publice tunc ibidem, cujus tenor sequitur in hunc modum. 

Sentenlia confirmationis. 

In Dei nomine, Amen. Auditis, examinatis, et in¬ 
tellects ac plene discussis per nos, Hugonem Sugar legum 
doctorem, reverendi in Christo patris ac domini domini 
Thomae, Dei gratia, Bath, et Wellen. episcopi, commis¬ 
sarium, in hac parte sufficienter et legitime deputatum, 
mentis et circumstantiis negotii electionis de te Waltero 
More, monasterii beatae Mariae Glaston. ordinis sancti 
Benedicti, Bathon. et Wellen. dioec. monacho et confratre, 
in abbatem dicti monasterii per priorem et conventum 
sive capitulum ejusdem electo, quia, rimato et recensito 
per nos commissarium antedictum toto processu, in me- 
moratae electionis negotio habito, per acta, inactitata, de¬ 
ducta, allegata, proposita, exhibita, producta, testificata, 
et confessata in eodem, nobis liquido constat et comperi- 
mus evidenter, dictam electionem fuisse et esse canonicam, 

atque, concurrentibus et observatis omnibus et singulis in 
ea parte de jure requisitis, de persona tua habili et idonea 
rite et canonice celebratam : Idcirco, Christi nomine pri- 
mitus invocato, nos commissarius antedictus auctoritate 
praedicta, nobis in hac parte commissa, eandem electio¬ 
nem de domino Waltero More, monacho et electo ante- 
dicto, ordinem sancti Benedicti in praefato monasterio 
expresse professo, viro utique morum probitate et litera¬ 
rum scientia merito commendando, in ordine sacerdotali 
et aetate legitima constitute, de legitimo matrimonio pro¬ 
create, ac in spiritualibus et temporalibus experto et plu- 
rimum circumspecto, rite et canonice celebratam, atque 
de jure validam et canonicam fuisse et esse pronunciamus, 
decernimus et declaramus: necnon ipsam electionem 
auctoritate praedicta approbandam et confirmandam fore 
decernimus, approbamusque et confirmamus, defectus, si 
qui in praefata electione fuerint, praemissa nostra auctori¬ 
tate, quatenus posssumus, gratiose supplentes ; curam in- 
super, regimen, et liberam administrationem; tarn spiri- 
tualium quam temporalium, monasterii praedicti, tibi 
domino Waltero More electo et confirmato committimus 
per praesentes, teque in realem et corporalem possessionem 
dicti monasterii Glaston. juriumque et pertinentium suo- 
rum universorum, per archidiaconum Wellen, seu ejus 
officialem, inducendum ac realiter installandum ibidem 
fore, ut moris est, decernimus in his scriptis. 

Deinde dominus Walterus More, abbas, ut praemit- 
titur, electus et confirmatus, praefato reverendo patri, 
domino Thomae, Bath, et Wellen. episcopo, publice tunc 
ibidem canonicam obedientiam et juramentum obedientiae 
fecit sub forma, quae sequitur, verborum. 

Juramentum obedientioc. 

In Dei nomine, Amen. Ego Walterus More, mona¬ 
sterii beatae Mariae Glaston. ordinis Sancti Benedicti, 
Bathon. et Wellen. dime, monachus et confrater expresse 
professus in eodem, in abbatem dicti monasterii canonice 
electus, ac auctoritate ordinaria pontificali et dicecesana 
reverendi in Christo patris et domini, domini Thomae, 
Dei gratia Bathon. et Wellen. episcopi, rite et legitime 
confirmatus, omnem et omnimodam subjectionem, reve- 
rentiamque et obedientiam, juxta sacros canones sancto- 
rumque patrum constitutiones seu decreta, aut alias quali- 
tercunque rite ac canonice debitam et consuetam, dicto 
reverendo in Christo patri et domino, suis successoribus 
quibuscunque, perpetuo me fideliter exhibiturum promitto, 
eroque ab hac hora in antea dicto reverendo patri et suc¬ 
cessoribus suis hujusmodi devotus, fidelis et obediens, in om¬ 
nibus et singulis mandatis licitis et canonicis. Sic me Deus 
adjuvet, et haec sancta Dei evangelia. In quorum omnium 
fidem et testimonium propria manu hie subscribo ►£<. 

Ac consequenter dictus reverendus pater, dominus 
Bathon. et Wellen. episcopus literas suas certificatorias 
super hujusmodi electionis confirmatione et aliis regiae 
majestati demisit, quarum literarum tenor tabs est. 

Certificatorium domino regi super confirmatione electionis 

abbatis antedicti. 

Excellentissimo in Christo principi ac Domino, 
Domino Henrico, Dei gratia, regi Angliae et Franciae, 
ac Domino Hiberniae illustri, Thomas, permissione divina, 
Bathon. et Wellen. episcopus, Salutem in eo, per quern 
reges regnant et principes dominantur. Ad vestrae regiae 
celsitudinis notitiam deducimus per praesentes, quod nos 
electionem de religioso viro, domino Waltero More, 
monacho monasterii beatae Mariae Glaston. ordinis Sancti 
Benedicti, nostrae dioec. in abbatem ejusdem electo, pri- 
mitus ejusdem electionis plene examinato negotio, tan- 
quam de persona habili et idonea, in dicto monasterio 
nuper rite et legitime factam et canonice celebratam, 
auctoritate nostra ordinaria pontificali et dioecesana con- 
firmavimus, dictoque electo et confirmato curam, regi¬ 
men, administrationem spiritualium et temporalium, ad 
dictum monasterium qualitercunque pertinentium, com- 
misimus, cum suis juribus et pertinentiis universis, unde 
vestra regia majestas dicto electo et confirmato impen- 
dere dignetur cum gratia et favore, quod ad earn in hac 
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parte dignoscitur pertinere. Datum in palatio nostro 
Wellen. xxii die mensis Maii, anno Domini mcccclvi, 

et nostr® consecrationis anno xin°. 
Ac deinde alias literas patentes tam ipsi electo et 

confirmato super hujusmodi confirmatione testimoniales, 
necnon archidiacono Wellen. ad inducendum et instal- 
landnm ipsum electum et confirmatum in realem et cor- 
poralem possessionem dicti monasterii, juriumque et per- 
tinentium suorum universorum, priori et conventui ejus- 
dem monasterii, pro debita obedientia eidem electo et 
confirmato facienda, pr®fatus reverendus pater scripsit 
et transmisit, sub communi forma conceptas. 

Benedictio Abbatis. 

Subsequenter die Dominica, videlicet xxx° die men¬ 
sis Maii prsedicti, reverendo patre antedicto, Thoma, 
episcopo Bath, et Wellen. in capella, infra palatium 
suum Welli®, solemniter missam celebrante, antedictus 
venerabilis et religiosus vir, dominus Walterus More, 
abbas, ut praemittitur, electus et confirmatus, intra ipsius 
miss® solennia, quandam professionem sive quoddam 
juramentum obedienti®, in quadam pergameni schedula 
redactum, quam in manibus suis tenuit, fecit et legit 
palam et publice tunc ibidem, sub hac forma verborum. 

Juramentum obedientice, prcestitum tempore benedictionis. 

Ego Walterus More, ad regimen monasterii beat® 
Mari® Glaston. electus, et auctoritate vestra ordinaria et 
pontificali abbas confirmatus, ac more antecessorum 
meorum, a te, reverende pater, Thoma, Bathon. et Wel¬ 
len. ecclesiarum episcopo, benedicendus, sanctis ecclesiis 
Bathon. et Wellen. et tibi, tuisque successoribus, cano- 
nice substituendis, canonicam subjectionem et obedien- 
tiam me per omnia exhibiturum promitto, et manu mea 
propria signo et subscribo. 

Qua quidem schedula sic perlecta, statim idem elec¬ 
tus et confirmatus ipsam eandem schedulam manu sua 
signavit, et crucem faciendo se subscripsit, et ipsam 
schedulam pr®dicto reverendo patri liberavit, Quibus sic 
factis, reverendus pater antedictus statim et incontinenti 
munus benedictionis eidem electo et confirmato tunc ibi¬ 
dem impendit, et ipsum actualiter benedixit, baculumque 
pastoralem sibi tradidit, juxta modum et formam a sanc¬ 
tis patribus traditam, et secundum quod in ea parte ca¬ 
nonic® dictant sanctiones, pr®sentibus in hujusmodi pro- 
fessione et benedictione venerabilibus et circumspectis 
viris, magistro Nicolao Carent decano, Johanne Treve- 
nant pr®posito, Johanne Wanford et Johanne Morton 
canonicis residentiariis ecclesi® cathedralis Wellen. ac 
dominis Willelmo Lidford, David Landaff, Johanne 
Russel, et Roberto Newton, ac Willelmo Frampton mo- 
nachis monasterii Glast. pr®dicti, ac aliis in multitudine 
copiosa. 

Tenores citationis et certificatorii, de quibus supra 
fit mentio, sequuntur, et sunt tales. 

Tenor citationis pro oppositoribus contra electionem et 

electum. 

Thomas, permissione divina, Bath, et Wellen. epis- 
copus, dilectis in Christo filiis, Thom® Smyth apparitori 
nostro generali, dominis Nicolao Bourton et Johanni Per¬ 
son capellanis, ac Ricardo Coote et Thom® Vysher lite- 
ratis, salutem, gratiam et benedictionem. 

Intimata nobis, ex parte venerabilium et religioso- 
rum virorum, Thom® Poole prioris monachi monasterii 
beat® Mari® Glaston. ordinis Sancti Benedicti, nostr® 
dioec. ac ejusdem loci conventus, electione de religioso 
viro, domino Waltero More, monacho et confratre dicti 
monasterii, ibidem, ut dicitur, expresse professo, in ®tate 
legitima ac ordine sacerdotali consituto, liberoque ac de 
legitimo matrimonio procreato, in abbatem dicti monas¬ 
terii, per mortem bon® memori® Nicolai Frome, ultimi 
abbatis ejusdem, vacantis, capitisque solatio viduati, nu- 
per facta et canonice celebrata, ut informamur, atque ip¬ 
sius electionis decreto nobis debite pr®sentato, fuimus 
per partem dicti prioris et conventus debitis cum instan- 
tiis rogati et requisiti, quatenus ad confirmationem elec¬ 

tionis hujusmodi, quam celerius fieri posset, procedere, 
ac ea et omnia et singula, qu® ad nos in hac parte de 
jure pertinere noscuntur, tam circa negotium confirma- 
tionis electionis memorat®, quam personam dicti Walteri 
More electi, exequi et peragere dignaremur. Nos vero 
volentes in hujusmodi electionis negotio statuta canonica, 
prout congruit, observare, ac parti antedict® supplicanti, 
necnon omnibus et singulis, quorum interest seu interesse 
poterit, in hac parte justitiam ministrare, vobis omnibus 
et singulis conjunctim et divisim committimus et manda¬ 
mus, firmiter injungentes, quatenus, quoscunque opposi- 
tores, quos inveneritis in hac parte, nominatim et in spe¬ 
cie, omnesque et singulos generaliter, per publicum cita¬ 
tionis edictum, in ecclesia conventuali monasterii pr®- 
dicti, ubi dicta electio, ut asseritur, extitit celebrata, ad 
valvas ejusdem publice propositum, qui quidquam contra 
dictum electum, eligentesve, seu ipsius electionis formam 
opponere, allegare seu dicere voluerint, moneatis per- 
emptorie et citetis, seu sic moneat et citet ille vestrum, 
qui pr®sens nostrum mandatum recepit exequendum, 
quod compareant coram nobis, seu commissario, aut com- 
missariis nostris, in ecclesia parochiali Sancti Johannis 
Baptist® Glaston. pr®dicto die Sabbati, proxime futuro 
post datum pr®sentium, videlicet xv die instantis mensis 
Maii, cum continuatione et prorogatione dierum tunc se- 
quentium, si oporteat, et locorum, jus suum, si quod in 
ea parte sibi competere putaverint, aut putaverit aliquis 
eorundem, pr®cise et peremptorie dicturos et allega- 
turos, et in forma juris proposituros et ostensuros, ulteri- 
usque facturos et recepturos, quod justum fuerit et ratio- 
nis, ac sacris convenit constitutis; intimantes eisdem op¬ 
positoribus, si quos hujusmodi inveneritis, nominatim et 
in specie, alioquin publice et solemniter in ecclesia con¬ 
ventuali pr®dicta omnibus et singulis interesse, suum in 
hac parte qualitercunque pr®tendentibus, et quos pr®- 
sens tangit negotium in genere, quod, sive dictis die et 
loco comparuerint sive non, nos eisdem die et loco, cum 
continuatione et prorogatione dierum tunc sequentium, si 
oporteat, et locorum, in pr®fat® confirmationis negotio, 
etiam ad ipsius finalem expeditionem si aliud canonicum 
impedimentum non subsistat, procedemus, seu commis- 
sarius aut commissarii nostri hujusmodi procedet et pro- 
cedent cum effectu citatorum absentia, seu potius con- 
tumacia, in aliquo non obstante. Sicque intimet ille ves¬ 
trum, qui pr®sens nostrum mandatum duxerit exequen¬ 
dum. Terminum vero hujusmodi peremptorium, ob gra- 
via dicti monasterii dispendia, animarumque pericula vi- 
tanda, qu® ex diutina vacatione abbatialis dignitatis et 
officii verisimiliter evenirent, ac alias causas legitimas, 
nos monentes, sic duximus moderandum; et quid feceri- 
tis in pr®missis, deque modo et forma executionis hujus¬ 
modi nostri mandati, nos, aut commissarium seu commis- 
sarios nostros memoratos, dictis die et loco debite certi- 
ficetis per vestras, seu sic certificet ille vestrum, qui pr®- 
sens nostrum mandatum duxerit exequendum, per suas 
literas patentes, authentice sigillatas. Datum in palatio 
nostro Welli® decimo die Maii, anno Domini mcccclvii, 

et nostr® consecrationis anno tertio decimo. 

Certijicatorium citationis preedictce. 

Reverendo in Christo patri et Domino, domino 
Thom®, Dei gratia, Bathon. et Welleh. episcopo, ves- 
trove commissario cuicunque, vester humilis et devotus 
Thomas Smyth, mandatarms vester, sufficienter et legi¬ 
time deputatus, obedientiam et reverentiam, tanto patri 
debitas, cum honore. Mandatum vestrum reverendum 
retroscriptum xmo die mensis Maii, anno Domini in ves- 
tro mandato reverendo contento, humiliter in h®c verba 
recepi. Cujus quidem auctoritate mandati vestri reve- 
rendi, hujusmodi oppositores in hac parte diligenter qu®- 
sivi ac scrutatus fui ximo die dicti mensis Maii, in man¬ 
dato vestro reverendo contentos, in villa Glaston. in mo- 
nasterio ibidem, et alias, si qui oppositores in specie fue- 
rint, suum putantes interesse in hac parte, qui contra 
electionem hujusmodi quicquid dicere aut allegare 

seu intendunt; nullos tamen tales reperire po- 
tui; demum dicto xi die mensis Maii, omnes et singulos 
generaliter per publicum citationis edictum, in ecclesia 
conventuali monasterii pr®dicti, ubi dicta electio, ut as- 
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seritur, extitit celebrata, ad valvas ejusdem publice per 
me propositum, qui quicquam contra dictum electum 
eligentesve seu ipsius electionis formam, opponere, alle- 
gare seu dicere voluerint, monui peremptorie et citavi, 
quod compareant coram vobis, seu commissario aut com- 
missariis vestris, die et loco, in vestro mandato reverendo 
retroscripto contends, cum continuatione et prorogatione 
dierum tunc sequentium, si oporteat, et locorum, jus 
suum, si quod in ea parte sibi competere putaverint, aut 
putaverit eorum aliquis, praecise et peremptorie dicturos. 
allegaturos, ac in forma juris proposituros et ostensuros, 
ulteriusque facturos et recepturos, quod justum fuerit et 
rationis, ac sacris convenit institutis. Intimavi insuper 
publice et solemniter, in ecclesia conventuali praedicta 
omnibus et singulis interesse, suum in hac parte qualiter- 
cunque praetendentes, et quos praesens tangit negotium 

in genere, quod, sive dictis die et loco, comparuerint sive 
non, vos eisdem die et loco, cum continuatione et proro¬ 
gatione dierum tunc sequentium, si oporteat, et locorum, 
in praefatae confirmation^ negotio etiam ad ipsius finalem 
expeditionem, si aliud canonicum impedimentum non 
existat, procedetis, seu commissarius aut commissarii ves- 
tri procedet et procedent cum effectu, hujusmodi citato- 
rum absentia, seu potius contumacia, in aliquo non ob¬ 
stante. Et sic mandatum vestrum reverendum retroscrip- 
tum humiliter in omnibus sum executus. In cujus rei 
testimonium sigillum venerabilis viri officialis jurisdic¬ 
tion^ de West Ludford praesentibus apponi procuravi. 
Et nos officialis antedictus ad personalem rogatum dicti 
Thomae Smyth certificantis, sigillum officii nostri praesen¬ 
tibus apposuimus. Datum Glastoniae tertio decimo die 
mensis Maii, anno Domino supradicto. 
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JEnmtj? Catiirtnat awtr JttonaSterj? of BcnrtrtctmuS,